



הוצאת
פרטים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי
aviramfeldman.co.il

מבנה של פרק באנגלית בבחינה הפסיכומטרית

בעת הבחינה, בפרקי האנגלית, תיבדק אך ורק יכולת ההבנה של התלמיד בשפה האנגלית בכל הנוגע לקריאה מן הכתב בלבד. לא תיבדק היכולת של התלמיד בכל הנוגע להבנת הנשמע, לא תיבדק יכולת הכתיבה באנגלית של התלמיד וכן לא תיבדק היכולת של התלמיד לדבר בשפה האנגלית.

אי לכך, ישנה חשיבות עליונה לכמות המילים באנגלית אשר נכיר את פירושן לעברית כלומר אוצר המילים באנגלית הוא חיוני מאוד להצלחתכם בפרקי האנגלית. בפרקי האנגלית אין הכרח להכיר את הפירוש המדויק ביותר של המילים, די להכיר את המשמעות הרחבה של המילה כלומר להכיר "בערך" את הפירוש של המילה.

פרק באנגלית כולל 22 שאלות המחולקות לשלושה סוגים שונים של שאלות ולפיתרתן תעמודנה לרשותכם 20 דקות. להלן שלושת הסוגים:

שאלות 1-8 מסוג השלמת משפטים (sentence completions)

בכל אחת משמונה השאלות מסוג השלמת משפטים יש לבחור את המילה המתאימה ביותר מתוך ארבע המילים המוצעות כלומר את המילה אשר תשלים את המשפט באופן ההגייוני והמתאים ביותר.

על מנת לענות נכון על השאלות מסוג השלמת משפטים נדרש להבין היטב את המשפט, זה הכל. השאלות אמורות להופיע בבחינה בסדר קושי עולה דהיינו מהקל אל הכבד ובכל זאת קביעה זו סובייקטיבית למדי.

אי לכך, שוב, נציין כי ישנה חשיבות עליונה להשקיע זמן רב בשיפור מתמיד של אוצר המילים בשפה האנגלית. אין בשאלות מסוג השלמת משפטים הללו אף רכיב הדורש חשיבה.

שאלות 9-12 מסוג ניסוח מחדש (restatements)

בשאלות אלו נקבל תחילה משפט שאורכו בדרך כלל שורה אחת או שתיים. לאחר מכן נקבל ארבע תשובות, בכל אחת יופיע משפט עצמאי.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

אבירם פלדמן - בגרות ופסיכומטרי
aviramfeldman.co.il

הדרישה מאיתנו היא לבחור את המשפט אשר מנסח באופן הטוב ביותר את המשפט הנתון מראש כלומר את המשפט אשר שומר על המשמעות של המשפט הנתון באופן הטוב ביותר. גם בשאלות מסוג ניסוח מחדש אין רכיב הדורש חשיבה.

שאלות 13-22 מסוג הבנת הנקרא (reading comprehension)

שני טקסטים, בד"כ, יינתנו לנו בחלק האחרון של הפרק. בסיומו של כל אחד נישאל חמש שאלות ולכן יש לצפות לכך ששאלות 13-17 תעסוקנה בטקסט הראשון ושאלות 18-22 תעסוקנה בטקסט השני.

השאלות הללו תבדוקנה את יכולתנו להבין טקסט ארוך יחסית עד כדי 25 שורות ומעלה במקרים מסוימים. השאלות תופענה במרבית המקרים בהתאם לסדר הופעת הנושאים בקטע אולם אין הכרח שכך יהיה גם בשאלות מסוג הבנת הנקרא.

אין רכיב מיוחד הדורש חשיבה אולם, יחסית, מעט יותר מאשר בשאלות מסוג השלמת משפטים וניסוח מחדש.